37
++
 A1       S      A2
 35      36    38
 15      16    18
 25      26     28
 15                      25                     35
16

inny aparat), bez zakłócenia funkcji przekaźnika (obciążenie jest pod napięciem jeżeli
jest naciśnięty przycisk).
Przykład zamówienia
Symbol Schemat podłączenia
3x przełączny (AgNi)
8 A / AC1
2000 VA / AC1, 192 W / DC
10 A / <3 s
(UNI) - 86 g, (230) - 82 g (UNI) - 62 g, (230) - 60 g
AC maks. 12 VA / 1.9 W AC maks. 12 VA / 1.3 W
    OBCIĄŻENIE
!
!
!
!
!
!
!
!
!
9 nF (UNI), nie można podłączyć podświetlenie
9 nF (AC 230 V), maks. ilość 20 szt(1szt-1mA)
9 nF (UNI), nie można podłączyć podświetlenie
9 nF (AC 230 V), maks. ilość 20 szt(1szt-1mA)
38
15       16       18
A1         S        A2
Uwaga: funkcja ZR i ZN sterowana jest napięciem zasilania, oraz wejściem sterującym, tzn. przy zaniku i odnowieniu napięcia zasilania przekaźnik automatycznie wykona 1 cykl.
ZR - Opóźniony START
ZN - Opóźniony STOP
BL - Miganie 1:1
Zestyki wyjściowe
Sygnalizacja wyjścia